ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	20 апреля 2020 г.
	№ 67

О признании утратившим силу отдельного положения
указа Губернатора Ульяновской области от 03.04.2020 № 42
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу подпункт 3 пункта 2 указа Губернатора Ульяновской области от 03.04.2020 № 42 «О мерах поддержки работников медицинских организаций, подведомственных Министерству здравоохранения Ульяновской области, в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 апреля 2020 года.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов

2004мм2